
Protokoł Nr 3  

 

z posiedzenia Komisji Gospodarczo- Finansowej, Rolnej i Ochrony Środowiska z dnia 19 czerwca 2007 

r.  

 

 

 

 

W posiedzeniu Komisji uczestniczyli radni- członkowie Komisji wg załączonej listy obecności.  

 

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji K. Gąsiorek  

 

 

Tematyka posiedzenia  Komisji to: 

 

1. Stan bezpieczeństwa na drogach, stan dróg, rowów przydrożnych, oświetlenia ulicznego. 
2. Omówienie materiałów na XI sesję Rady Gminy Pabianice.  

 

 

Ad. pkt. 1.  

 

W punkcie pierwszym realizacji porządku posiedzenia Komisja dokonała objazdu terenu Gminy 

Pabianice i zapoznała się ze stanem dróg gminnych rowów przydrożnych i oświetlenia ulicznego. W 

objeździe Gminy Pabianice wziął udział pracownik Urzędu Gminy  

H. Madejski.  

 

 

Ad. pkt. 2.  
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Komisja w drugiej części posiedzenia w Urzędzie Gminy dokonała analizy i zaopiniowania  projektów  

uchwał mających  być przedmiotem obrad XI sesji Rady Gminy.  

 

 

Pierwszym przeanalizowanym projektem uchwały był projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia 

taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę Gminy Pabianice.  

Obecny na posiedzeniu W –ce Wójt Gminy omówił projekt uchwały.  

Poinformował, że proponowana  cena wody będzie równa cenie jaką będziemy płacić dla miasta 

Pabianic po włączeniu Piątkowiska do sieci  wodociągowej z miastem Pabianice. Połączenie 

wodociągu miasta Pabianic z gminą Pabianice  powinno przyczynić  się do rozwiązania spraw awarii 

energii elektrycznej po których następuje spadek ciśnienia wody w wodociągach.  

 

Komisja projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę Gminy 

Pabianice zaopiniowała pozytywnie w głosowaniu – jednomyślnym   

Projekt uchwały w powyższej sprawie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

 

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Pabianice na 2007 r. polegający na zwiększeniu 

planu wydatków w  dziale  ochrona zdrowia rozdz. 85131- lecznictwo stomatologiczne . Ma to być 

dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu terytorialnego z 

przeznaczeniem na zakup unitu stomatologicznego dla ośrodka zdrowia w Pawlikowicach.  

Wiążącym  się z powyższym projektem uchwały jest następny projekt uchwały w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej dla Gminy Miejskiej Pabianice.  

 

W-ce wójt E. Adamczyk wyjaśnił, ze jest to taka sama sytuacja jaką już zastosowaliśmy dokonując 

zakupu unitu stomatologicznego dla ośrodka zdrowia w Petrykozach.  

My nie możemy dokonać  zakupu unitu stom.,   ponieważ  nie możemy w budżecie gminy ująć kwoty 

z przeznaczeniem na pomoc medyczną , dlatego przekażemy jaką darowiznę dla miasta Pabianic, a 

miasto Pabianice przekaże ją dla ośrodka zdrowia w Pawlikowicach.  

 

W- ce wójt zabierając głos nawiązał do wypowiedzi dyrektora SP ZOZ ,  który obecny był na jednej z 

poprzednich sesji Rady Gminy Pabianice i wypowiadał się, że Akademia Medyczna w Łodzi mogłaby 

przekazać unit stomatologiczny wraz  z własną  obsługą nieodpłatnie. Otrzymaliśmy  informację, że 

nie są jednak tym zainteresowani, ponieważ mała ilość pacjentów w danym ośrodku wiejskim nie 

przysporzy im sławy , oni zainteresowani są obsługą  dużej liczby pacjentów, chcieliby w mieście 

pracować, najprawdopodobniej miasto dostanie 3 takie zestawy.  
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Po rozmowie z kierownikiem Poradni Stomatologicznych SP ZOZ uzyskaliśmy informację, że ZOZ 

Pabianice nie ma unitu stomatologicznego, który mógłby przekazać  do ośrodka zdrowia w 

Pawlikowicach.  

Rozpatrując oferty unitów braliśmy pod uwagę również serwisy napraw i po rozeznaniu wybraliśmy 

taki, który proponuje nam szeroką  gamę serwisową i który jest już sprawdzony przez stomatologów 

w innych ośrodkach.  

 

 

Ponieważ  Komisja wyraziła zgodność do przedsięwzięć zapisanych w omówionych projektach uchwał 

Przewodniczący Komisji zaproponował, aby przegłosowane zostały jednocześnie.  

 

Projekty uchwał zostały zaopiniowane pozytywnie przez Komisję w głosowaniu jednomyślnym i 

stanowią zał. nr 2 i 3 do niniejszego protokołu . 

 

 

Kolejnym omawianym projektem uchwały był projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy 

Pabianice na rok 2007 r. .Zmiany polegające na zwiększeniu planu dochodów w dziale 756 – dochody 

od osób prawnych, osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem  - kwota 27.359 zł. , a zwiększenie planu wydatków w dz. 801 – 

oświata i wychowanie o kwotę  7.748 z ł. i  zapewnienie tym samym wymaganej kwoty na fundusz 

socjalny. Proponuje się także  zwiększenie planowanych wydatków w dziale 900 – Gospodarka 

Komunalna i ochrona środowiska o kwotę 20.62o zł. w związku z zwiększonymi wydatkami bieżącymi 

między innymi takimi jak wymiana złoża w stacji wodociągowej w Żytowicach, dodatkowy zakup 

wody od miasta Pabianic, zwiększone opłaty za energię. 

 

Projekt uchwały został zaopiniowany przez Komisję  w głosowaniu jednomyślnym i stanowi zał. nr 4 

do protokołu.  

 

 

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2007 r. polegający na zwiększeniu planu 

wydatków w dziale 801 – oświata i wychowanie o kwotę  50.000 zł.  

Kwota ta ma być przeznaczona na remont podłogi w sali gimnastycznej i wyposażenie nowododanych 

pomieszczeń dydaktycznych klas I –III .  
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Projekt uchwały w powyższej sprawie wraz z kserokopią pisma dyrekcji SP w Petrykozach 

stanowiącym wyjaśnienie do niniejszego projektu uchwały znajduje się w załączeniu do protokołu 

jako zał. nr 5. 

Projekt uchwały w powyższej sprawie komisja zaopiniowała w głosowaniu 6 głosami za, przy 1 głosie 

wstrzymującym się.  

 

 

W dalszej części posiedzenia Komisja dokonała podsumowania z objazdu terenu pod kątem 

zwrócenia uwagi na stan dróg i rowów przydrożnych. 

 

Przewodniczący komisji K. Gąsiorek wnioskował o wytyczenie odpowiedniej szerokości drogi w 

Rydzynach na odcinku koło p. Biesagi , a także odwodnienia i utwardzenia ulicy Szerokiej.  

 

Radna J. Józefczyk wnioskowała o załatanie dziur i wyrw w Okołowicach.  

 

Radny H. Kalinowski zabierając głos powiedział, ze konieczne jest położenie następnej warstwy 

wyrównawczej na ul. Cynkowej w Łodzi . 

 

 

W –ce wójt E. Adamczyk zabierając głos powiedział, że będzie można rozważać kolejne 

przedsięwzięcia w budżecie gminy, ale dopiero w czasie kiedy będzie znana decyzja ministra w 

sprawie dotyczącej zmiany granic gminy Pabianice. Do tego czasu  uważa, że nie powinniśmy żadnych 

nowych inwestycji rozpoczynać.  

 

 

Na tym posiedzenie Komisji zakończono .  

 

 

       

       Posiedzeniu przewodniczył: 

Przewodniczący Komisji Gospodarczo- Finansowej 
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  Krzysztof Gąsiorek 

 

Protokolant: 

 

Urszula Czerwonka    

 


